
２０２ ４年４ 月吉 日 

お 客 様 各 位 

 

室 蘭 信 用 金 庫 

 

一部営業店舗の窓口営業時間変更について 

 

 

拝啓 平素より室蘭信用金庫をご利用いただき心より厚くお礼申し上げます。 

このたび２０２４年 7 月 1 日（月）より、一部の営業店舗において窓口営業時間を下記

のとおり変更させていただくことといたしました。 

お客様へはご不便をお掛けいたしますが、より一層充実したサービスがご提供できるよ

う努力して参りますので、引き続きご利用を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

支店名 変更前 変更後 

苫小牧中央支店 ９：００～１５：００ 
午前の部 ９：００～１１：３０ 

午後の部１２：３０～１５：００ 

若草支店  ９：００～１５：００ 
午前の部 ９：００～１１：３０ 

午後の部１２：３０～１５：００ 

※ 11：30 ～ 12：30 は昼休み（窓口閉鎖）とさせていただきます 

 

 

以 上 


